
                                                          Uchwała  Nr XXV/127/2016 

                                                           Rady Gminy Solec – Zdrój 

     z dnia  24 listopada 2016 roku 

w sprawie ustalenia dopłat do wybranych grup taryfowych  za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

i zbiorowe odprowadzanie ścieków  na terenie Gminy Solec - Zdrój na rok 2017 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U.  z 2016 r. poz. 446 zm.: Dz.U. z 2016 r. poz. 1579 )  oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 

czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. 

U. z 2015 r.  poz. 139; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1893 oraz z 2016 r. poz. 1250) 

Rada Gminy Solec – Zdrój uchwala, co następuje: 

§1. 

1. Ustala się dopłatę za zbiorowe odprowadzanie ścieków w okresie od dnia 01.01.2017 roku do 

31.12.2017 roku w wysokości 0,20  zł netto do każdego 1 m
3
 ścieków dla 2 grupy taryfowej . 

 

   § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój. 

 

 

 § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Przewodniczący Rady 

      Paweł Patrzałek 

 


